Yrnosou guBaH XL - Tobi

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnas4eBo mecTa
FnybuHa cnasyeBo MecTa
DyHKUMN

LiBeT

LieT Kopnyc

MaTepunan

MaTepuan Koprnyca
JlononHuTEeNbHbIE PYHKLUMN

MaTepuan Hor
HanosHeHue

MNpownssoguTens
SKU

569,00 €

226

105

75

40

HeBbIABNXXHON
AHTpaumuT

YEpHbIN

[noTHasa TKaHb
NcKyccTBEeHHas Koxa
JIEQ
XPOMUPOBAHHLIN MeTann

AblWalinin NeHHbIN HANOJIHATESb CO CTaslbHbIM
MNPY>XUHHbIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Castello

6914-1249272




